

Bjerre, Møller Pedersen & Bering

Registreret revisionsinteressentskab

Cati Holding ApS

Tebbestrupvej 171
8940 Randers SV

Årsrapport for 2014

10. regnskabsår

CVR-nr. 28 33 20 41

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/6 2015

Dirigent: _____
Peter Aggerbjerg

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cati Holding ApS Tebbestrupvej 171 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 28 33 20 41 Hjemstedskommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Aggersbjerg
Revisor	Revisionsfirmaet Bjerre, Møller Pedersen & Bering Niels Brocks Gade 12 8900 Randers C
Pengeinstitut	Vestjysk Bank
Tilknyttede virksomheder	Cati Randers ApS
	CVR-nr.: 28284675 Ejerandel (i %): 100

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i fast ejendom og værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014 udviser et årsresultat på t.kr. 8, hvilket svarer til et fald på t.kr. 247 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses dog for tilfredsstillende.

Det positive resultat skyldes overskud i datterselskabet. På trods af det positive resultat har selskabet stadig tabt hele anpartskapitalen. Selskabets likviditet forventes stillet til rådighed af selskabets pengeinstitut i de kommende 12 måneder, ligesom datterselskabet fortsat vil støtte moderselskabet økonomisk. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen via egen drift i de kommende år.

Årsrapporten er som følge af de positive forventninger samt afklarede finansieringsforhold aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014	2013
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-6.700	7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		256.392	482
Andre finansielle indtægter		319	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		74.857	67
Andre finansielle omkostninger		166.821	167
Resultat før skat		8.332	256
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		8.332	256
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-3.045.666	-3.301
Årets resultat		8.332	256
Til disposition		-3.037.334	-3.046
Overført til næste år		-3.037.334	-3.046
Disponeret i alt		-3.037.334	-3.046

Balance 31. december

	Note	2014	2013
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.943.532	1.687
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.943.532	1.687
Anlægsaktiver i alt		1.943.532	1.687
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv	3	0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	3.444	3
Tilgodehavender i alt		3.444	3
Omsætningsaktiver i alt		3.444	3
Aktiver i alt		1.946.976	1.690

Balance 31. december

	Note	2014	2013
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-3.037.334	-3.046
Egenkapital i alt	5	-2.912.334	-2.921
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		2.899.821	2.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.200	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.946.288	1.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.859.309	4.611
Gældsforpligtelser i alt		4.859.309	4.611
Passiver i alt		1.946.976	1.690
Usikkerheder om going concern	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualposter m.v.	8		

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2014	2013
		kr.	tkr.
	Årets aktuelle skat	0	0
	Årets udskudte skat	-45.213	-60
	Regulering af udskudt skatteaktiv	45.213	60
	Skat af årets resultat i alt	0	0
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2014	2013
		kr.	tkr.
	Kostpris, primo	3.716.779	3.717
	Kostpris, ultimo	3.716.779	3.717
	Værdireguleringer primo	-2.029.639	-2.512
	Årets resultatandel	256.392	482
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.773.247	-2.030
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.943.532	1.687
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af: Cati Randers ApS, med hjemsted i Randers Kommune, nom. kr. 375.000. Ejerandelen er 100%		
3	Udskudt skatteaktiv	2014	2013
		kr.	tkr.
	Udskudt skat, skatteaktiv	263.237	218
	Værdiregulering skatteaktiv	-263.237	-218
	Udskudt skatteaktiv i alt	0	0
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2014	2013
		kr.	tkr.
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.444	3
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	3.444	3

Selskabet har et tilgodehavende hos direktionen på 3.444 kr. inkl. renter.
Lånet forrentes med 10,2% pct. årligt. Der er ikke afdraget på lånet i årets løb.

Noter til årsrapporten

5	Egenkapital	Virksom- hedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	-3.045.666	-2.920.666
	Årets resultat	0	8.332	8.332
	Saldo ultimo	125.000	-3.037.334	-2.912.334

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

6 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed om going concern er fyldegørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret kr. 375.000 anparter i Cati Randers ApS.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.